PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 075/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 205/2021

CARTA CONVITE Nº: 004/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO ATRAVÉS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: JADER TAFNE DE SOUZA SILVA - ME

CNPJ: 30.846.196/0001-09

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 205/2021, Carta Convite Nº

004/2021. Lei Federal N° 8.666/1993.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de suprimentos de

informática e serviços de Recarga de Cartuchos diversos, bem como serviços de Manutenção

Preventiva e Corretiva da rede de Computadores, Impressoras a Laser e Impressoras Jato de

Tinta, visando atender as demandas das diversas Secretarias deste Município de Tabocas do

Brejo Velho, estado da Bahia..

VALOR GLOBAL: R$: 165.434,00 (Cento e sessenta e cinco mil quatrocentos e trinta e

quatro reais).

VIGÊNCIA: De 02/06/2021 até 31/12/2021, e/ou até o Fornecimento total dos Materiais, o

que primeiro ocorrer.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 06 de julho de 2021.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal